2018年 10月 23日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 森トラスト・ホテルリート投資法人

 代表者名 執行役員 坂本 周

  （コード番号:3478）

資産運用会社名

 森トラスト・ホテルアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 坂本 周

 問合せ先 取締役企画財務部長 相澤 信之

  （TEL. 03-6435-7290）

（訂正）「第 5期（2018年 8月期）決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

森トラスト・ホテルリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2018 年 10 月 22 日に公表しま

した「第 5 期（2018 年 8 月期）決算説明資料」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

記

【訂正箇所及び内容】（訂正箇所は、下線にて表示しています。）

3 ページ

（訂正前）

ホテル運営状況

＜略＞

■コートヤード 2物件（第 5 期賃料算出基準期間：2018 年 12月～2018年 5月）

＜略＞

（訂正後）

ホテル運営状況

＜略＞

■コートヤード 2物件（第 5 期賃料算出基準期間：2017 年 12月～2018年 5月）

＜略＞

※本投資法人のホームページ（http://www.mt-hotelreit.jp/）に訂正後の「第 5期（2018年 8月期）決算説

明資料」を掲載しています。

以  上